
 

Zarządzenie Nr 42/2024 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie do dysponowania i rozporządzania środkami otrzymanymi w ramach 

dotacji celowej na zadania własne Gminy z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc 

osobom poszkodowanym na obszarze Gminy w wyniku pożaru w miejscowości Kitnowo w dniu 

17 września 2023 r. oraz do prowadzenia postępowań z tym związanych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), uchwały nr LXXIII/537/2024 Rady 

Gminy Grunwald z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2024 

rok oraz umowy nr ROPS-I.3037.4.2024 z dnia 26 marca 2024 r. zawartej pomiędzy Województwem 

Warmińsko-Mazurskim z siedzibą w Olsztynie a Gminą Grunwald, zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą 

w Gierzwałdzie, Pani Annie Szostek-Dzikowickiej, upoważnienia do dysponowania 

i rozporządzania w niezbędnym zakresie środkami otrzymanymi przez Gminę Grunwald w ramach 

dotacji celowej na zadania własne Gminy z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc 

osobom poszkodowanym na obszarze Gminy w wyniku pożaru w miejscowości Kitnowo w dniu 

17 września 2023 roku, otrzymanymi od Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą 

w Olsztynie na podstawie umowy nr ROPS-I.3037.4.2024 z dnia 26 marca 2024 r. w wysokości 8.000 

zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 

2. Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie, Pani Annie Szostek-Dzikowickiej, upoważnienia do prowadzenia 

postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, z zakresu pomocy osobom 

poszkodowanym w wyniku pożaru w miejscowości Kitnowo w dniu 17 września 2023 r.  

 

§ 2 

Upoważnienia, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, udzielone zostają na czas pełnienia funkcji 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie.  

 



§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie.  

 

§ 4 

Niniejsze Zarządzenie pozostaje bez wpływu na Zarządzenie nr 13/2023 Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie powołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Grunwald z/s w Gierzwałdzie i udzielenia upoważnień.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Henryk Kacprzyk 

         pełniący funkcję Wójta Gminy Grunwald 

 

 

 

 


